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Afdeling 9 

Tre måneders varsling – udskiftning af vinduer 
  

Som besluttet på jeres ekstraordinære afdelingsmøde 21. februar 2022, så skal jeres vinduer udskiftes.  
 
Udskiftningen begynder i juli 2022, og vi forventer, at den kan afsluttes sommeren 2023 med forbehold 
for ændringer i tidsplanen.  
 
Bildbjerg Parkvej nr. 3 og 10 er blevet udvalgt til prøveboliger, og udskiftningen sker her før august 
2022. 
 
Når vinduerne er skiftet i prøveboligerne, skal entreprenøren ind i alle lejemål og lave opmåling af 
samtlige vindueselementer. Opmålingen sker i perioden fra uge 18-22, og I vil modtage nærmere 
advisering herom ca. en uge før, de skal ind i jeres bolig. 
 
Tidsplanen for den endelig udførelse kan ses på bagsiden af denne varsling.  

Entreprenørfirmaet Torp Andersen vil fremsende en detailvarsling 14 dage før de skal i gang i jeres 
bolig. Derudover vil I modtage en reminder 3-5 dage før igangsættelse. I denne varsling vil fremgå 
hvordan I skal forholde jer. Men bemærk at det er jeres ansvar at flytte inventar væk fra arbejdsstedet 
omkring vinduet.  
 
Vigtig! Vi kan ikke garantere, at dine gamle gardiner eller persienner passer perfekt til de nye vinduer. 

Vores erfaring fra andre vinduesudskiftninger siger dog, at de fleste kan genbruge deres gardiner eller 

persienner. Måske bliver der en smule mere luft i siderne. 

Håndværkernes arbejdstid vil være fra kl. 07:00 – 17:00 mandag til fredag.  

Hvis I ikke er hjemme på udskiftningstidspunktet, skal I have afleveret en nøgle til områdekontoret, 

som håndværkerne kan få udleveret.  

OMRÅDEKONTORET 
Træffetid er alle hverdage mellem kl. 08.30-09.00 på tlf. 8616 2138  
Mail: omraade4@bf-ringgaarden.dk   

 

Venlig hilsen 

Boligforeningen Ringgården 

Projektet omfatter: 
Nye vinduer og døre 

Nye kældervinduer og kælderdøre 

Facadeafrensning 

Nye trådløse ringeklokker 

Nye affaldsstationer 
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